

01.11.2019

TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DIŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN GELİŞMELER

ORTADOĞU-AFRİKA

'Irak'taki gösterilerde 250'den fazla kişi hayatını kaybetti'... Mecliste düzenlediği basın toplantısında konuşan Salihi ülkede devam eden gösterilere ilişkin bilgi verdi. "1 Ekim'de başlayan hükümet karşıtı gösterilerde şu ana kadar 250'den fazla kişi hayatını kaybetti" diyen Salihi, gösterilerde 11 binden fazla kişinin de yaralandığını kaydetti. Salihi, olaylarda 2 bin 500 kişinin de gözaltına alındığını söyledi. Hükümete şiddete başvurmaması yönünde uyarıda bulunan Salihi, "Göstericilere uygulanan şiddetten dolayı devlet müessesesi çökmüş durumda" ifadesini kullandı.

ABD askerleri Sırrin kasabasına yeniden döndü, petrol bölgesinde DSG ile devriye yaptı...

Bölgedeki güvenilir kaynaklardan edinilen bilgilere göre kısa bir süre önce Suriye kuzeyinden çekilerek Irak'a geçen ABD askerlerinden bir kısmı bugün akşam saatlerine doğru yeniden Suriye'ye dönerek Sırrin bölgesinde konuşlandılar. Rakka'nın kuzeyindeki Ayn İssa kasabasında hareket eden zırhlı araçlardan oluşan 20 araçlık ABD konvoyu karadan ve havadan yoğun güvenlik önlemleri altında Sırrin kasabasına geçiş yaptı.

Gazze'den İsrail'e füze atışı... İsrail Savunma Kuvvetleri, Gazze Şeridi 'nden İsrail'e bir füze atışı gerçekleştirildiğini duyurdu. Yapılan açıklamaya göre en son füze atışı geçtiğimiz ay gerçekleştirilmiş ve başarısız olmuştu.

İsrail: Türkiye ile İran, Ortadoğu'daki istikrar için tehdit... İsrail Dışişleri Bakanı Yisrael Katz, Yunan mevkidaşı Nikos Dendias ile görüşmenin ardından düzenlenen ortak basın toplantısında, "Bugün bölgesel sorunları, İran ve Türkiye'nin oluşturduğu tehditleri, güvenlik ve istikrar tehditlerini ele aldık. İran, nükleer programı, füzeleri ve Hizbullah ve Hamas gibi terör örgütlerine verdiği destekle tehdit oluştururken Türkiye de Suriye'deki Kürtlere saldırıları, düzenli deniz ve hava sahaları ihlalleri ve radikal örgütlerine verdiği destekle tehdit oluşturuyor" dedi.

Esad'dan 'Erdoğan ile görüşme' açıklaması: Sonuç alınacaksa duygularımızı bir kenara bırakırız... (Erdoğan ile görüşme konusunda) Ne hissedeceğimi soruyorsanız, ben kişisel olarak, Erdoğan'ın grubundan ya da onun ideolojisini temsil eden biriyle el sıkışmak zorunda kalırsam, böyle bir toplantıdan onur duymazdım. Ancak ulusların çıkarları söz konusu olduğunda, kişisel duygularımızı bir kenara bırakmalıyız. Eğer bir araya gelmek sonuç verecekse, ulusların çıkarları için her şeyin yapılması gerektiğini söyleyebilirim.

Esad: Trump, ABD tarihinin en iyi başkanı... Suriye devlet televizyonuna konuşan Esad, “Trump, ABD tarihinin en iyi başkanı” dedi. Suriye lideri, sözlerini şöyle sürdürdü: “İyi politikacı olduğu için değil, diğerlerine göre şeffaf olduğu için. İstediklerini açık açık söylüyor, mesela ‘bize petrol lazım’, ‘şundan kurtulmak istiyoruz’, ‘para karşılığında hizmet sunmak istiyoruz’. ABD’nin politikası böyle. Açık konuşan düşmandan daha iyi ne olabilir?”

Esad'dan 'güvenli bölge' yorumu: Suriye'nin kuzeyinde devlet kontrolünü sağlamamıza yardımcı olacak... Suriye Devlet Başkanı Beşar Esad, ülkenin kuzeyindeki Amerikan askerlerinin çekilmesinin ardından Kürtlerin kontrolündeki bölgelerde aşamalı olarak devlet otoritesini sağlayacaklarını söyledi. Esad, Türkiye ve Rusya arasında varılan ve 30 kilometrelik derinliği kapsayan 'güvenli bölge' anlaşmasını, bu hedefe ulaşılması için Şam'a yardımcı olacak bir adım olarak değerlendirdi. Suriye devlet televizyonuna konuşan Esad, ordunun nihai anlaşmayla ülkenin kuzeyini kontrol altına aldıktan sonra da Halk Koruma Birlikleri'nin (YPG) silahlarını derhal bırakmasını istemeyeceklerini kaydetti.

İsrail'de yeni hükümet için Araplarla istişareler: İlk kez davet ediliyoruz... İsrail'de Ortak Arap Listesi Bloku Başkanı Eymen Avdeş, Facebook üzerinden yaptığı açıklamada, İsrail'de geçen ay yapılan genel seçimleri kazanan ve hükümeti kurmakla görevlendirilen Mavi-Beyaz İttifakı lideri Benny Gantz ile bir araya geldiklerini belirtti. Avde, Ortak Arap Listesi Bloku milletvekili Ahmed Tiybi'nin de katıldığı görüşmede hükümet kurma çalışmaları kapsamında herhangi bir anlaşmaya varılmadığını aktardı.

Afrin'de Pazar Yerinde Bombalı Saldırı... Suriye'nin kuzeyinde TSK güçlerinin geçen yıl operasyon düzenlediği Afrin kentinde bir araca yerleştirilen bomba patladı. Pazar yerinde meydana gelen saldırıda ölenler ve yaralananlar olduğu bildiriliyor.

Lübnan'da Protestolar da Siyasi Belirsizlik de Sürüyor... Lübnan'da ekonominin kötüye gitmesi, yolsuzluk ve son olarak iletişim ağlarına getirilen vergiler nedeniyle başlayan hükümet karşıtı protestolar sürüyor. Göstericiler son olarak sivil itaatsizlik eylemi

çerçevesinde Beyrut'ta bazı yolları kapattı. Protestolar ülkede hayatın günlük akışını da olumsuz etkiliyor. Lübnan'da okulların iki hafta sonra tekrar açılması gerekiyordu ancak birçok veliye, güvenlik gerekçesiyle okulların kapalı olacağı yönünde mesajlar gönderildi.

Irak Cumhurbaşkanı Salih'ten Protestoculara Destek... Irak Cumhurbaşkanı Berham Salih, haftalardır devam eden hükümet karşıtı protestolar sonrasında yeni bir seçim yasasının hazırlanması çağrısı yaptı. Salih yeni yasanın yürürlüğe girmesinin ardından erken seçime gidileceği sözünü verdi.

IŞİD Yeni Liderini Belirledi... Terör örgütü IŞİD, lideri Ebu Bekir El-Bağdadi'nin öldüğünü kendisine ait haber ajansı Amaq üzerinden yayınladığı bir ses kaydıyla doğruladı. IŞİD yeni liderinin Ebu İbrahim El-Haşemi El-Kureyşi olduğunu açıkladı. Örgüt ayrıca IŞİD sözcüsü Ebu El Hasan Mücahir'in de öldüğünü doğruladı.

AVRUPA – AB

NATO: Rusya ile 'normal' çalışmak imkansız... Kiev'de NATO-Ukrayna Komisyonu tarafından yapılan açıklamada, Rusya'nın eylemlerinde yapıcı değişikliklere ihtiyaç olduğu ve Moskova tavrını değiştirmede süreci, Rusya ile 'normal' bir biçimde çalışmanın mümkün olmadığı belirtildi.

AB'den Türkiye'deki Suriyeli sığınmacılara 663 milyon euro insani yardım... AB Komisyonu'nun açıklamasında, bu yardımın Türkiye'deki sığınmacılara destek mekanizması kapsamında yürütülen büyük projeleri sürdürme amacıyla harcanacağı ifade edildi. 600 milyon euro, AB tarihindeki en büyük insani yardım programı olan Acil Sosyal Güvenlik Ağı'nın (ESSN) devamlılığını sağlayacak. Geriye kalan para, eğitim ve sağlık gibi alanlardaki projelere yönlendirilecek. İnsani Yardım ve Kriz Yönetimi Komiseri Hristos Stilianides, "AB'nin desteğinin, Türkiye'deki sığınmacıların yaşamı üzerinde gerçek bir etkisi oldu. AB'nin desteği sayesinde yaklaşık 1.7 milyon sığınmacı temel ihtiyaçlarını karşılayabiliyor, 500 binden fazla sığınmacı çocuk okula gidiyor" ifadelerini kullandı.

Avrupa Konseyi'nden Yunanistan'a 'göçmenlerin koşullarını iyileştirme' uyarısı... Avrupa Konseyi İnsan Hakları Komiseri Dunja Mijatovic, yaptığı açıklamada, Yunanistan'da Ege adalarındaki sığınmacılar da dahil olmak üzere göçmenlerin durumunun son bir yılda çarpıcı

şekilde kötüleştiğini söyledi. Midilli, Sisam ve Korint'deki göçmen kabul tesislerini ziyaret eden Mijatovic, “Binlerce insanın yaşadığı ümitsiz durumları ele almak için acil önlemler alınması gerekiyor” dedi. Mijatovic, göçmenlerin adalarda tutulduğu hijyenik koşullar hakkında endişeli olduğunu ifade ederek, “Ziyaret ettiğim çok kalabalık kamplarda kötü tıbbi bakım ve temizlik eksikliği var. İnsanlar saatlerce yiyecek almak ve banyoya gitmek için sıraya giriyorlar. Bu hayatta kalma mücadelesi haline geldi” dedi.

Suriye Anayasa Komitesi BM Cenevre ofisinde toplandı... Suriye'nin yeni anayasasını yazacak Anayasa Komitesi'nin üyeleri, Birleşmiş Milletler (BM) gözetiminde ikinci kez bir araya geldi. Komite'nin dünkü açılış oturumundan sonraki ilk toplantısı bugün BM Cenevre ofisinde gerçekleşti. Komite, büyük ve küçük olmak üzere iki yapıdan oluşuyor. Büyük yapı, Komite üyelerinin tümünü kapsıyor ve Suriye hükümeti, muhalefet heyeti, sivil toplum temsilcileri olmak üzere üç gruptan oluşuyor. Küçük yapı, üç listeden seçilen 15'er kişiden meydana geliyor ve anayasanın yazımından sorumlu bulunuyor. 45 kişilik yazım kurulunun hazırladığı taslakları, 150 kişilik büyük yapının onaylaması, karar alınması için ise üyelerin en az yüzde 75'inin 'evet' oyu gerekiyor. Komite'nin yapısıyla ilgili en dikkati çeken husus ise iki eş başkana sahip olması.

Suriye Anayasa Komitesinin çalışmalarına 6 ülkeden destek... ABD Dışişleri Bakanlığı, ABD, İngiltere, Suudi Arabistan, Mısır, Almanya ve Ürdün dışişleri bakanlarının ortak bir yazılı açıklamayla Suriye Anayasa Komitesine destek verdiğini bildirdi.

Açıklamada, Birleşmiş Milletler (BM) Genel Sekreteri Antonio Guterres ile BM Suriye Özel Temsilcisi Geir Pedersen'in Suriye konusundaki çabalarının takdirle karşılandığına atıf yapıldı.

ABD-GÜNEY AMERİKA

ABD'den İran'a yeni yaptırımlar... ABD yönetimi, İran'ın inşaat sektörü ile askeri alanlarda kullanılan bazı önemli materyallerin ticaretini hedef alan yeni yaptırımlar getirildiğini açıkladı. ABD Dışişleri Bakanı Mike Pompeo tarafından yapılan yazılı açıklamada, Tahran yönetimine yönelik yaptırım rejiminin sıkılaştırılmaya devam edeceği vurgulandı. Pompeo, açıklamasında, İran Devrim Muhafızlarının elinde veya etkisinde olduğunu ifade ettiği inşaat sektörünün hedef alındığını kaydetti. Mike Pompeo ayrıca, İran'ın nükleer ve balistik füze programında kullanılan 4 materyalin ticaretinin de yaptırım kapsamına dahil edildiğini belirtti.

ABD'li Demokrat Vekil Cohen: Türkiye ABD'ye saygı duymuyor gibi durduğu için Ermeni tasarısına 'evet' dedim... ABD'li Demokrat Vekil Steve Cohen, 29 Ekim günü Temsilciler Meclisinde yapılan oylamada 1915 olaylarına ilişkin Ermeni Soykırımı iddialarını içeren karar tasarısında 'evet' oyu kullanmasını "Türkiye ABD'ye saygı duymuyor gibi görünüyordu" sözleriyle açıkladı. Temsilciler Meclisinde Tennessee eyaletini temsil eden ve Türkiye-ABD ilişkileri grubunda yer alan Cohen, 29 Ekim günü oylanan 1915 olaylarına ilişkin Ermeni Soykırımı iddialarını içeren karar tasarısına ilişkin yaptığı açıklama ile tasarının nasıl siyasi nedenlerle kabul ettiğini söyledi.

Amerikalıların çoğu Bağdadi saldırısı sonrası Trump'a 'kredi verdi'... Amerika'da yapılan bir ankette katılımcıların yüzde 54'ü 'İŞİD lideri Ebubekir el Bağdadi'nin öldürülmesi konusunda ABD Başkanı Donald Trump'a kredi verilmesi gerektiğini' düşünüyor. Amerikan Washington Post Gazetesi ve ABC Televizyonu Bağdadi'nin öldürülmesinin Trump'ın imajını nasıl etkilediğini tespit etmek üzere 27-30 Ekim arasında 1003 kişi ile anket yaptı. Katılımcıların yüzde 54'ü 'İŞİD liderinin öldürülmesinde Trump'a kredi verilmeli mi?' sorusuna 'önemli ölçüde kredi verilmeli' yanıtını verirken yüzde 39 ise 'Trump'a bu saldırıda önemli bir rol biçilmemesi gerektiğini' savundu. Anketin sonuç değerlendirmesinde, El Kaide lideri Usama Bin Ladin'in öldürülmesinin ardından yapılan anketlerde katılımcıların yüzde 76'sının aynı soruya 'önemli bir kredi verilmeli' yanıtı verdiği belirtildi.

ABD'den İspanya'ya 'ekonomik yaptırım hazırlığı' iddiası... ABD Hazine Bakanlığı'nın, Venezüella hükümetinin fonlarının İspanya Merkez Bankası'nda tutulmasından dolayı İspanya'ya ekonomik yaptırım uygulama hazırlığında olduğu iddia edildi. ABD merkezli basın kuruluşu Bloomberg'in, üst düzey ABD'li yetkililere dayanarak verdiği haberde, "Venezüella Devlet Başkanı Nicolas Maduro'nun rejimine ekonomik destek verdiği gerekçesiyle, ABD Hazine Bakanlığı'nın, İspanya'ya ekonomik yaptırımlar uygulanmasını istediği" belirtildi. Haberde ayrıca, ABD'nin Venezüella Özel Temsilcisi Elliott Abrams'ın kısa bir zaman önce Madrid'e gelerek İspanyol temsilcilerle görüşme yaptığı hatırlatıldı.

ABD Temsilciler Meclisi, Trump'ın azil sürecini resmen başlatan tasarıyı onayladı... ABD Temsilciler Meclisi, Başkan Donald Trump hakkındaki azil soruşturması kapsamında bugün ilk kez oylama yaptı. ABD Başkanı Donald Trump hakkında azil soruşturulması

başlatılmasını öngören tasarı, Temsilciler Meclisi'nde kabul edildi. Tasarıya 232 kişi evet, 196 kişi de hayır oyu verdi. Meclis'te 435 sandalyeden 234'ünü Demokratlar ellerinde bulunduruyor.

ABD, 'çekildikten' sonra Suriye'de 900 asker bırakabilir... The New York Times'a konuşan kaynaklar, ABD askerlerini çekme kararını açıkladıktan sonra petrolü güvenceye almaktan söz eden Başkan Donald Trump'ın Suriye'de 900 asker bırakabileceğini söyledi. Gazete, Trump'ın çekilme açıklaması öncesi Suriye'de zaten 1000 ABD askeri bulunduğuna dikkat çekti.

ABD Kongresi'nde, Rusya'nın G7'ye alınmasına karşı tasarı kabul edildi... ABD Kongresi Temsilciler Meclisi Dış İlişkiler Komitesi, Rusya'nın G7 görüşmelerine katılmasına karşı çıkan kararı onayladı. Kongre Üyesi Albio Cires'in internet sitesinde yer alan açıklamada ayrıca, "Rusya, komşularının toprak bütünlüğüne saygı göstermediği ve demokratik toplum standartlarına uymadığı sürece G7 görüşmelerine katılmamalıdır" ifadeleri yer aldı.

Kanada 'Mazlum Kobani' iddiasını yalanladı... Kanada'nın Ankara Büyükelçiliği yetkilileri, DSG komutanı 'Mazlum Kobani' kod adlı Ferhat Abdi Şahin'in ödül için Kanada'ya davet edildiği iddialarını reddetti.

RUSYA

Rus askeri polisleri, Suriye'de Türkiye ile devriye yapılacak bölgeye hareket etti... Rus askeri polisleri Türkiye ile ortak devriye yapacakları bölgeye doğru yola çıktı. Devriye grubunda Tigr zırhlı aracı ve bir zırhlı personel taşıyıcı bulunuyor. Devriye bölgesine kadarki 160 kilometrelik yol, Suriye-Türkiye sınırı boyunca uzanıyor ve sınırla arasında en fazla 10 kilometrelik bir mesafe var.

Lavrov: Türkiye ve Suriye ordularının çatıştığına dair haberlerle ilgili doğrulama yok... Resulayn'da Türkiye ve Suriye orduları arasında ciddi çatışmalar yaşandığına dair haberleri değerlendiren Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov, ellerinde çıkan haberlerle ilgili doğrulama bulunmadığını söyledi.

Putin'in özel temsilcisi Lavrentyev: Suriye Anayasa Komitesi'nin çalışmaları hakkında iyimseriz... Kremlin'in Suriye Özel Temsilcisi Aleksandr Lavrentyev, Rusya'nın Suriye

Anayasa Komitesi'nin çalışmalarına iyimser yaklaştığını ve komiteye zaman tanınması gerektiğini söyledi. Lavrentyev, Rus-Türk mutabakatının tümüyle uygulandığını da belirtti. Lavrentyev, "İzlenimlerimiz iyi, en iyimser beklentilere sahibiz. En önemli nokta, çalışmaların başlaması. Karşıt taraflar arasında diyalog kurulması için elbette zamana ihtiyaç var"

Roscosmos: Rusya ile Türkiye, uzay alanında işbirliği için çerçeve anlaşma hazırlayacak...

Ajans, Roscosmos Başkanı Dmitriy Rogozin'in Türkiye'nin Moskova Büyükelçisi Mehmet Samsar'la yaptığı görüşmenin ardından bir açıklama yayınladı. Açıklamada, "Roscosmos Başkanı Dmitriy Rogozin ile Türkiye'nin Moskova Büyükelçisi Mehmet Samsar arasındaki görüşme sonucunda iki ülke arasında uzay alanında işbirliğine ilişkin bir hükümetlerarası çerçeve anlaşma hazırlama çalışmalarına başlanması konusunda mutabakat sağlandı" dendi.

FSB generali, Bağdadi'nin ölümünden nasıl emin olunabileceğini açıkladı... Rusya Federal Güvenlik Servisi (FSB) Halkla İlişkiler Merkezi eski başkanı general Aleksandr Mihaylov "Bu sefer Bağdadi'nin ortadan kaldırılma olasılığı yüzde eli yüzde elli. IŞİD'in güvenlik hizmeti de aptal değil, liderlerini korumak için etkili önlemler geliştiriyorlar. Bu yüzden, Bağdadi'nin öldürüldüğünün doğrulanması için biraz zaman geçmesi lazım. Eğer bir yıl içinde ortaya çıkmazsa, o zaman Amerikalıların iddialarının doğru olduğu söylenebilir" dedi.

Alfa Grubu gazisinden IŞİD lideri Bağdadi'nin öldürüldüğü belirtilen görüntülerle ilgili yorum... Alfa Grubu Uluslararası Gaziler Birliği Onursal Başkanı Sergey Gonçarov, Sputnik'e açıklamasında, "Videoda, özel timin evi çevrelediğini ardından patlamanın meydana geldiğini görüyoruz, bununla operasyon son buluyor. Ancak bu video, El Bağdadi'nin öldüğünün kanıtı açısından hiçbir şey eklemiyor. Tek gördüğümüz, bir yerlerde bir şeylerin olduğu" ifadelerini kullandı. Gonçarov, "Cesedin gerçekten El Bağdadi'ye ait olduğunu uzmanlar doğrulamalı" diye ekledi.

TÜRKİYE

Barış Pınarı Harekat bölgesinde 1 Türk askeri şehit oldu, 6 asker yaralandı... Barış Pınarı Harekatı bölgesinde daha önce yerleştirilen el yapımı patlayıcının (EYP) infilak etmesi sonucu 1 Türk askeri şehit oldu, 6 asker yaralandı. Milli Savunma Bakanlığından yapılan

açıklamada, Barış Pınarı Harekatı bölgesinde daha önce yerleştirilen EYP'nin patladığı belirtildi.

Türkiye, 18 Suriye askerini serbest bıraktı... Milli Savunma Bakanlığı (MSB) tarafından yapılan açıklamada, 18 Suriye askerinin Rusya ile koordinasyon neticesinde serbest bırakıldığı açıklandı. Açıklamada "Rasulayn'ın güneydoğusunda ele geçirilen 18 rejim unsurunun Rusya Federasyonu makamlarıyla yapılan koordine neticesinde teslim edildiği" denildi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan: Destek vermezlerse mülteciler şehrini biz kurarız... Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan Barış Pınarı Harekatı ile kontrol altına alınan alan ile ilgili net konuştu. Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Gerekirse Tel Abyad ile Rasulayn arasında bir mülteci şehrini biz kuracağız." dedi. Erdoğan, Türkiye'nin Suriye'de yalnız bırakıldığını söyledi ve isim vermeden ABD'yi eleştirdi.

Çavuşoğlu, Pompeo ile telefonda görüştü... Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, ABD'li mevkidaşı Mike Pompeo ile telefon görüşmesi gerçekleştirdi. Diplomatik kaynaklardan edinilen bilgiye göre, Bakan Çavuşoğlu ve ABD'li mevkidaşı Pompeo yaptıkları telefon görüşmesinde ABD Temsilciler Meclisinde kabul edilen tasarıları ve Suriye konusunu ele aldı.

MSB: Tüm etnik ve dini azınlıkların malları ve canlarının teminatı Türkiye'dir... Milli Savunma Bakanlığı (MSB) tarafından, "Sadece ülkemizin, milletimizin güvenliği değil, Kürtler, Araplar, Asuriler, Hristiyanlar, Aramiler, Yezidiler ve Keldaniler gibi diğer dini ve etnik grupların da güvenliği bizim için önemlidir" açıklamasında bulunuldu.

Dışişleri'nden Fransa'ya 'Barış Pınarı Harekatı' tepkisi... Dışişleri Bakanlığı'ndan yapılan açıklamada "Fransız Senatosunun ve Ulusal Meclisinin Barış Pınarı Harekatı hakkında kabul ettiği kararları şiddetle kınıyoruz" ifadeleri kullanıldı.

Başbuğ hakkındaki 'Ergenekon' davası düştü... Anayasa Mahkemesi, Yüce Divan sıfatıyla, eski Genelkurmay Başkanı İlker Başbuğ hakkında açılan Ergenekon davasının 'muhakeme şartının gerçekleşmemesi' nedeniyle düşmesine karar verdi.

Hazine, 2020 yılında 299.6 milyar lira iç borçlanma yapacak... Hazine, 2020 yılında yapacağı 352.1 milyar liralık borç servisine karşılık, 9.6 milyar dolarlık dış borçlanma, 299.6 milyar liralık da iç borçlanma öngörüyor.

Savunma Sanayii Başkanı Demir'den F-35 mesajı: Hâlâ iddialı bir ortak olmayı sürdürmek istiyoruz... Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkanı İsmail Demir, Türkiye'nin F-35 programı ortaklığı çerçevesinde yükümlülüklerini harfiyen yerine getirdiğini belirterek, "O konuda hiçbir tereddüdümüz yok. Bu yüzden karşı taraftan gelecek adımlar olumlu olursa hâlâ iddialı bir ortak olmayı sürdürmek istiyoruz" dedi.

DOĞU AKDENİZ-KIBRIS

Yunanistan Dışişleri Bakanı Nikos Dendias... İsrail Dışişleri Bakanı Yisrael Katz ile görüşen Yunanistan Dışişleri Bakanı Nikos Dendias, Türkiye'nin Ege Denizi, Doğu Akdeniz ve Suriye'deki eylemlerini de görüştüklerini dile getiren Dendias, "Türkiye'nin hakaret edici davranışı istikrar, büyüme ve barışı bozuyor. Ülkelerin barış içinde bir arada yaşaması ve bölgedeki tüm ülkelerin refahının temeli olarak uluslararası hukuka saygı duyulması gerektiğinin altını çizdik" ifadelerini kullandı. Yunan bakan, enerji alanındaki işbirliğine ve Doğu Akdeniz ile Girit Adası'nın güneyi gibi diğer bölgelerde doğalgaz yataklarının geliştirilmesine ortak ilginin altının çizildiğini söyledi.